UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:      /SYT-VP
V/v cung cấp báo giá cước dịch

vụ vận chuyển hành khách

Lạng Sơn, ngày   tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh dịch vụ vận chuyển hành khách

Để có căn cứ lựa chọn thuê đơn vị kinh doanh vận chuyển hành khách phục

vụ đoàn công tác của Sở Y tế. Sở Y tế đề nghị các đơn vị kinh doanh dịch vụ vận

chuyển hành khách gửi báo giá cước dịch vụ vận chuyển hành khách đối với xe ô

tô 07 ghế ngồi. Báo giá gửi về Văn phòng Sở Y tế Lạng Sơn, địa  chỉ:  số 50,

đường Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn trước ngày

22/6/2024.

(Có lịch trình chi tiết kèm theo)

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo đến các đơn vị kinh doanh vận chuyển hành

khác trên địa bàn thành phố Lạng Sơn biết và cung cấp báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Y tế (b/c);

- PGĐ Phan Lạc Hoài Thanh (b/c);

- Lưu: VT, VP(HTC).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

PHỤ LỤC

Lịch trình chi tiết cần báo giá

                    (Kèm theo Công văn số       /SYT-VP ngày    tháng 6 năm 2024 của Sở Y tế)

Số

TT

Địa bàn

hoạt động
Loại xe

Số

ngày
Đơn giá Thành tiền

Địa điểm tập

trung, xuất phát

1 Thành phố

Lạng Sơn

07 ghế

ngồi
1

  Sáng 07h45,

Chiều 13h45

tại Sở Y tế (ngày

25/6)

2

Huyện Bắc

Sơn, Bình

Gia

07 ghế

ngồi
1

  Xuất phát 05h30

tại Sở Y tế (ngày

26/6)

3

Huyện Hữu

Lũng

07 ghế

ngồi
1

  Xuất phát 06h30

tại Sở Y tế (ngày

27/6)

Tổng cộng 03

(Giá đã bao gồm thuế VAT và bất kỳ khoản phí nào cần phải nộp)

* Lưu ý: Trong quá trình kiểm tra, Lịch hoạt động có thể thay đổi cho phù hợp

với tình hình thực tế. Nếu có thay đổi lịch thì Trưởng đoàn sẽ thông báo.

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

1. Công ty TNHH MTV Bảo Linh Travel Việt Nam, Địa chỉ: Số 395, Đường

Trần Đăng Ninh, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

2. Công ty TNHH Thương mại và Du lịch quốc tế Phúc Lâm, địa chỉ: số

11/254, đường Bắc Sơn, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn.

3. Công ty CP Dịch vụ vận tải – Hành khách Lạng Sơn, địa chỉ: Số 33, ngõ

12 Đường Bà Triệu, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

		2024-06-20T16:18:22+0700

		2024-06-20T16:29:33+0700

		2024-06-20T16:29:33+0700

		2024-06-20T16:29:33+0700

		2024-06-20T16:30:41+0700

		2024-06-20T16:30:41+0700

		2024-06-20T16:30:41+0700